
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО
Р Е Ш Е Н И Е



04.08.2015 №ЦА-01-05-11/2

О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Царицыно города Москвы в 2015 году за счет экономии средств от тендерного снижения 

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями                    города Москвы»,  постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по                         социально-экономическому развитию районов города Москвы» и принимая во внимание обращение управы района Царицыно города Москвы                    от 23 июля 2015 года №ЦА 28-172/5  
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил: 
1. Согласовать проведение дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию  района Царицыно города Москвы в 2015 году за счет экономии средств от тендерного снижения согласно приложению № 1 к настоящему решению.  
2. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Царицыно для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения работ согласно приложению № 2 к настоящему решению. 
3. Направить настоящее решение в управу района Царицыно                   города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной                     власти города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова. 

Глава муниципального округа Царицыно	                               В.С. Козлов
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Приложение № 1
к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно 
от 04.08.2015г. №ЦА-01-05-11/2

Дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию                       района Царицыно города Москвы в 2015 году                                                                            за счет экономии средств от тендерного снижения
	№ п/п
	

АДРЕС                                                                                                     дворовой территории
	

Площадь
	

Установка ограждений из столбиков
	

Закупка МАФ
	

Устройство тротуара
	

Восстановление газона
	

Итого

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	кв.м.
	шт.
	тыс.
руб.
	кв.м
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м
	руб.
	кв.м
	руб.
	руб.

	1
	Бехтерева ул.
 д.  41 кор. 1,2
	
8 745,20
	
0,00
	
0,00
	
0,00
	
0,00  
	
0
	
0
	
121,2
	
207352,76  
	
0
	
0,00
	                        207 352,76   

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО:
	8 745,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	121,2
	207 352,76
	0
	0,00
	207 352,76

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Глава муниципального округа Царицыно	                                             В.С. Козлов





Приложение № 2
к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно 
от 04.08.2015г. №ЦА-01-05-11/2



Закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Царицыно для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения 

	№
п/п
	Адрес дворовой территории
	Ф.И.О. -
основной состав
	Ф.И.О. -
резервный состав

	
1
	
Бехтерева ул.  д.  41 кор. 1,2

	
Козлов В.С.
	
Буртник С.И.




Глава муниципального округа Царицыно	                                            В.С. Козлов


